SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE INSTITUTO DE

CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 26 – SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO, DE 25 DE MAIO DE 2018.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

Aos três dias do mês de julho, às 14:00 horas, no mini auditório, Prédio C, do Campus de

Santa Vitória do Palmar, foi realizado a homologação final do concurso processo:

23116.004370/2018-51, para atuar no câmpus de Santa Vitória do Palmar. A Banca

Examinadora, em conjunto, e de acordo com a Deliberação nº 081/2014 desta

Universidade, atribuiu as seguintes notas finais aos candidatos:

NOME DO CANDIDATO (A) PROVA DE
DIDÁTICA

(5)

PROVA DE
TÍTULOS

(5)

NOTA
FINAL

(10)
1º CORIOLANO CHAVES

BORGES FILHO
10 4,5 7,25

2º NILTON CEZAR CUNHA
VARNIER

7,0 3,1 5,05

3º GABRIEL GODOI DA
SILVA

8,4 0,9 4,65

______________________________

Profa. Me. Thaís Gomes Torres

Presidente da Banca

______________________________

Prof. Me. Carlos Henrique Cardona Nery

Membro da Banca

_________________________

Profa. Me. Juliana Niehues Gonçalves de Lima

Membro da Banca

(a via original encontra-se assinada)